
令和６年１０月吉日 

介護支援専門員 各位          

 

山梨県介護支援専門員協会 

峡東支部支部長 原 昌彦 

（公 印 省 略） 

 

令和 6年度 多職種連携交流会の開催について 

 仲秋の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日

頃より介護支援専門員協会並びに峡東支部活動にご協力いただきありがとうございます。 

 さて、毎年開催しております多職種連携交流会ですが、今年度は障害分野の計画相談

支援をしている相談支援専門員との交流会を企画いたしました。65 歳の介護保険への移

行時や高齢者と障害者がいる家庭など連携する場面もあるかと思いますが、お互いの法

律や内容などわからないことも多いのが現状です。まずはお互いのことを知り、つなが

り今後の業務に活かせるような機会を作りたいと考えております。 

 つきましては、ご多忙とは存じますが多くの介護支援専門員の皆様の参加をお願い致

します。 

 

記 

 

    １．日時  令和 6年 11月 21 日（木） 13：30～15：00 

    ２．会場  山梨市民会館 306 会議室 

          住所：山梨市万力 1830 番地 TEL：0553-22-9611 

    ３．内容  １）事例紹介 

          ２）グループワーク 

          ３）まとめ 

以上 

 

 


